AGRO “ISAKU” SH.B.B
Nipt : L96316501V
VRION - FINIQ

paleve .
DHURUESI :
1-Kristi Sinani.

Duke gene se zoteron 70 kuota ne pergindje 70 % ,kontribut ne leke 70.000 leke .

- KONTRATE DHURIMI N e
Sot me daten 08.12.2019 ne seline e shogerise Agro “Isaku” SH.B.B lidhet kjo kontrate dhurimi midis

Dhuron pjesmarresve te meposhtem 60 kuota ne pergindje 60% ,kontributi ne leke 60 .000 leke:
Pas ketij dhurimi Kristi Sinanit i mbeten 10 kuota,ne pergindje 10 %, kontribut leke 10.000 leke.

PERFITUESI :

1-Ismail Bexhet Sinani ,datelindja 27.03.1964 i identifikuar me numer karte ID G40327189A i dhurohen
50 kuota ne pergindje 50 %, kontributi ne leke 50.000 leke.

2-Lediana Murto 10 kuota ne pergindje 10 %,kontributi ne leke 10.000 leke.

DHURUESI :

Per arsye familjare anetarja Kudrete Gjoka largohet nga pjesmarrja dhe dhuron kuotat e veta ge jane 5

kuota , ne pergindje 5 % ,kontribut ne leke 5000 leke.

PERFITUESI :
Zamira Poci, 5 kuota,ne perqindje 5 % ,kontributi ne leke 5000 .

Anetari Kuota Pergindja e zoteruar Kontributi ne Leke
1.Ismail Sinani 50 50 50 000
2.Lediana Murto 10 10 10 000
3.Blerina Gjolleshi 5 5 5000
4.Kristi Sinani 10 10 10 000
5.Shefki Poci 5 5 5000
6.Dritan Kulla 5 5 5000
7.Zamira Poci 5 5 5000
8.Johana Sinani 5 5 5000
9.Gersi Poci 5 5 5000




Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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